Comissão Permanente de Pregão I, de forma a atender aos Princípios da Publicidade e Transparência, torna públicas as Atas de Registro de Preços,
com validade de 01 (um) ano, a partir da publicação, assinadas com a(s) empresa(s): ✓ ARP Nº 378/2025 2L DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA,
CNPJ 57.619.978/0001-53, com valor total de R$ 18.204,48 (dezoito mil duzentos e quatro reais e quarenta e oito centavos). ✓ ARP Nº 379/2025
ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 13.791.068/0001-88, com valor total de R$ 6.150,00 (seis mil cento e cinquenta reais). ✓ ARP Nº
380/2025 DES DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 57.390.579/0001- 63, com valor total de R$ 20.553,05 (vinte mil quinhentos e cinquenta e três reais e
cinco centavos). ✓ ARP Nº 381/2025 GLOBAL BRANDS COMÉRCIO LTDA, CNPJ 07.308.817/0001-70, com valor total de R$ 105.315,00 (cento e cinco
mil trezentos e quinze reais). ✓ ARP Nº 382/2025 HAGIL SERVICE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 29.423.785/0001-97, com valor total de R$ 40.552,86
(quarenta  mil  quinhentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  oitenta  e  seis  centavos).  Comissão  Permanente  de  Pregão  I  2  ✓  ARP  Nº  383/2025  HERO
COMÉRCIO  E  DISTRIBUIÇÃO  LTDA,  CNPJ  60.896.061/0001-00,  com  valor  total  de  R$  523.752,18  (quinhentos  e  vinte  e  três  mil  setecentos  e
cinquenta e dois reais e dezoito centavos). ✓ ARP Nº 384/2025 HIGIE TOPP INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HIGIENICOS E TEXTEIS LTDA,
CNPJ  02.120.411/0001-46,  com valor  total  de  R$ 110.253,00 (cento  e  dez  mil  duzentos  e  cinquenta  e  três  reais).  ✓ ARP Nº  385/2025 LATTANZI
COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA, CNPJ 07.412.807/0001-80, com valor total de R$ 151.678,34 (cento e cinquenta e
um mil seiscentos e setenta e oito reais e trinta e quatro centavos). ✓ ARP Nº 386/2025 N C F COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ 32.480.783/0001-44,
com valor total de R$ 57.410,10 (cinquenta e sete mil quatrocentos e dez reais e dez centavos). ✓ ARP Nº 387/2025 OMEGA DISTRIBUIDORA DE
CARMO  LTDA,  CNPJ  46.777.902/0001-30,  com  valor  total  de  R$  216.947,44  (duzentos  e  dezesseis  mil  novecentos  e  quarenta  e  sete  reais  e
quarenta  e  quatro  centavos).  ✓  ARP  Nº  388/2025  POTS  EMBALAGENS  E  BOMBONIERE  LTDA,  CNPJ  24.009.204/0001-51,  com  valor  total  de  R$
44.753,78  (quarenta  e  quatro  mil  setecentos  e  cinquenta  e  três  reais  e  setenta  e  oito  centavos).  ✓  ARP  Nº  389/2025  PROLINE  MATERIAL
HOSPITALAR  LTDA,  CNPJ  32.708.161/0001-20,  com  valor  total  de  R$  54.959,45  (cinquenta  e  quatro  mil  novecentos  e  cinquenta  e  nove  reais  e
quarenta e cinco centavos). ✓ ARP Nº 390/2025 SSVR COMERCIO LTDA, CNPJ 58.326.522/0001-68, com valor total de R$ 50.719,20 (cinquenta mil
setecentos e dezenove reais e vinte centavos). ✓ ARP Nº 391/2025 TECELAGEM SÃO DOMINGOS LTDA, CNPJ 00.139.736/0001-45, com valor total
de R$ 40.055,84 (quarenta mil e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos). Comissão Permanente de Pregão I 3 ✓ ARP Nº 392/2025 TOP
MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 20.515.983/0001-06, com valor total de R$ 27.845,95 (vinte e sete mil oitocentos e quarenta e cinco reais
e  noventa  e  cinco  centavos).  As  respectivas  Atas  de  Registro  de  Preços  estão  devidamente  disponibilizadas  no  sítio
www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao.

Leonardo Gabrig Peixoto Pregoeiro - Comissão Permanente de Pregão I Matrícula nº 206.934